

DETERMINA A DEL DIRETTORE GENERALE N. 141 del 6/07/2017

PREMESSO

- che con bando pubblicato sulla GUUE GU/S98 S del 23 maggio 2017, ASIA Napoli S.p.A. (di seguito ASIA) ha indetto, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs n. 50/2016, la procedura aperta avente ad oggetto il servizio di pulizia delle sedi aziendali:
- 2) che detta procedura, indetta giusta Determina del Direttore Generale di ASIA n. n. 124 del 18 maggio 2017, deve essere aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'articolo 95 del D. Lgs n. 50/2016;
- 3) che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 03 luglio 2017, sono pervenute 12 offerte;
- 4) che occorre procedere alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice della gara *de qua*;

*** *** ***

- 5) visto l'art. 77 del D. Lgs n. 50/2016 recante < Commissione di aggiudicazione e, in particolare, il comma 7 secondo cui < la nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte>;
- 6) visto che ad oggi non risulta ancora istituito presso l'ANAC l'Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle commissioni giudicatrici, di cui all'art. 78 del D. Lgs n. 50/2016;
- 7) visto che nelle more dell'istituzione del menzionato albo nazionale trova applicazione la norma transitoria di cui all'art. 216, comma 12, del D. Lgs n. 50/2016 secondo cui <fino alla adozione della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78, la commissione continua ad essere nominata dall'organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del











- contratto, secondo regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante>;
- 8) visto che la nomina dei componenti della commissione giudicatrice è ad oggi demandata al Direttore Generale.

Tanto premesso e visto, con la presente determina il Direttore Generale

DISPONE

di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice della gara 375/ACU/2017 e segnatamente:

Presidente

Ferdinando Coppola

Componente

Mirko Langella

Componente

Antonio Mestoli

Svolge le funzioni di segretario Stefania Sammartino

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito della Società nella sezione società trasparente.

Il Direttore Generale Ing. Francesco Mascolo

